DUE A DOS EVENTS shpk

NIPT: MO1317031A

Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit™ Paliati 68. hyrja 10. ap.5.
TIRANE

VENDIM
I

ORTAKUT TE VETEM
TE

DUE A DOS EVENTS SHPK

Né Tirane , sot mé 12.05.2021,

Z. Jacopo Mauro, Ortak i Vetém dhe zotérues i 100% té kapitalit té€ shogérisé€ Due a
Dos Events SHPK, shoqéri e krijuar dhe gé ekziston né pérputhje me legjislacionin
shqiptar, e regjistruar né Regjistrin Tregtar shqiptar prané Qendrés Kombétare té
Regjistrimit me numér unik té regjistrimit té biznesit MO1317031A dhe me seli té
ndodhur né adresén: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit",
Paliati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 (mé poshté quajtur “Shoqgéria”), i cili pasi
shqgyrtoi rendin e dités si mé poshté:

1. Miratimi i pasqyrave financiare té Shoqgérisé pér vitin financiar 2020.
2. Té ndryshme.

VENDOSI

1. Miratimin e pasqyrave financiare té€ shoqgérisé pér vitin financiar 2020.

2. Autorizimin e Znj. Neriza Brami, qé té ndérmarré té gjitha veprimet dhe
procedurat e nevojshme pér depozitimin e kétij vendimi dhe akteve té tjera
pérkatése pér vitin financiar 2020 ( Pasqyrat financiare) prané Regjistrit Tregtar
té mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

ORTAKU I VETEM
Z. Jacopo Mauro

DUE A IS)hOS EVENTS
NUIS : M 01317031 A
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Pasgarat financiare te vitis 2020
emri g sistenti DUE L DOS ETENTS
NPT nga sistemi MOIIT03T 4

Leh Mije Lek/Mitjon Lok

Pasgyra ¢ Pozicionit F

Periudha Periudha
Ruportuese Para ardhese
AKTIV
AKtive afutshkurtra
Mijete mone
Investime
Netitng promesie te njesive ckonomike byenda grupit *
Ne titnf pronesic te njesive chonomike ki ka interesa piesmarrese
aksione 1e veta
Te tjera financiare
Te drejta te urketueshme
Ny aktiviteni i shfiviezumn
Nia njesite ckonomike brenda grupit *
Nigat wjesite ckonomike ki ka interesa pjesmarr, 31312
Te tjera
Kapital i nenshkruar @ papaguar 10,000
Tnventaret
Lende ¢ pave dhe materiale 1 konsimneshine
Prodhime ne proces dhe givsemprodukie
Produkie te gatshme
Mallra
Aktive hiologjike (gfe ¢ gialle ne rritje dhe majmert)
AAGINS 1e mbajiura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
ueshme nga te ardhura te Konstatuara
tiveve afutshkurtra 61,312 0
Aktive financiare
Tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituf pronesic te njesive ckonomike ku ka interesa piesmarres
tug te huadhenies ne mjesite ckonomike brenda grupit *
Tituf te huadhenies ne njesite ckonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj 1e tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere e huadhenics
Aktive muteriale
Toka dhe ndertesa
Impicaste dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisie
AAGIN 1 mbajtura per investim
Parapaginme per aktive mateviale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregiave, ie drejia dhe aktive te ngjashne
Emi i mire
Parapagime per AN
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata 0 0
TOTALI I AKTIVEVE 1312 0
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Titwjt ¢ huamar
Detvrinte ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshmie per aktivitetin ¢ shfiviezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ckonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te Jime nda 1 dhe sig shogerore/shender
Te pagneshme per detyrime tatintore
Te tjera te pagueshme
Te pag per ime te |
Te ardhura te shiy
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta 0 0
Detyrime afutgjata
Titujt ¢ huamar
Detvrime ndaj institucioneve te
Aktetinte ne avance per porosi
Te pagneshme per aktivitetin e shfiviezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ckonomike brenda grupit
Te pagueshme ndaj njesive ckonomike kn ka intevesa pjesmarrese
Te tjera te pagneshnie
Te per ime te konstat
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimuore te shtyra
Tatali i detyrimeve afatgjata 0 0
Detyrime totale [J 0
Kapitali dhe Rezervat DUE A DOS EVENTS
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitulin Sh.p.k.
Rezerva rivleresi NUIS : M 01317031 A
Rezerva te tjera | Tirana - Albania
Rezerva ligjore e ————esatau
Rezerva statutore
Rezerva te tiera
Diferenca nga perkthinmi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes 61.312
capitalit e i takon pronareve njesise cko 61,312 0
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit ! 61312 0
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 61,312 0
Cheek 0 0

* ne rastin ¢ pasqyrave fnanciare te konsolidu

pozicionit linanciar
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Pasqyrat financiare te vitit 2020
emri nga sistemi DUE A DOS E1 ENTS
NIPT nga sisterni M01317031-4
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra ¢ Performances (sipus natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezi
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
T ardhurar nga aktiviteti dyiesor 1
Te ardhurat nga aktivireti dyiesor 2
Te ardhurar nga aktiviteti dyvtesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfryiezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per qellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshne
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (52,538)
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore (8.774)
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shirytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ckonomike brenda grupir*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera ne njesi ckonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afaigjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura e tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashnie nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1e ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar 1ek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa ¢ fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit (61,312)
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shiyre

Pjesa e tatim fitimit 1e pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) (61,312)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Diferenca (+:-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare 1e mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarijet

Te tjera (pershkruaj)
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vi

n (B) 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) (61,312)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances

DUE A DOS EVENTS
_Sh.p.k, e
NUIS : M 01317031 A

i Tirana - Albania \

— = ,.,,_‘
—

B




Pasqyrat financiare te vitit 2020
enri nga sistemi DUE A DOS EVE]
NIPT nga sistemi MO1317031.4
Lek/Mije Lek/Miljon 1ek

Pasqyra ¢ Performances (sipas Sunksionit)

Periudha

Raportuese

Te ardhura te shirytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurar nga akiiviteti dviesor |
Te ardhurat nga aktivireti dviesor 2
T ardhurat nga aktiviteti dviesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shiiytezimit

Periudha
Para ardhese

Kosto e shitjeve (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit)

Fitimi/(humbja) bruto 0
Shpenzime te shperndarjes (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit)
Shpenzime administrative (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit)
Te ardhura te tjera
Te ardhura te tjera te shiryiezimi
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupir*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimer dhe huate e tjera ne njesi ckonomike brenda grupil, pjese ¢ aktiveve afatgjata *
Te ardhura nga investimer dhe huate ¢ tjera ne njesi ckonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese ¢ aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe 1e ardhura ie tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzimet financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar ek njesite ckonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit 0
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin ¢ perindhes
Tatim fitimi i shiyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 0
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+-) nga perkthimi i monedhes ne veprinmtari te huaja
Diferenca (+-) nga rivleresimi i aktiveve afaigjara materiale
Diferenca (+.-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0
0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ckonomike brenda arupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e performances




Pasqgyrat financiare te vitit 2020
emri nga sistemi DUE A DOS I
NIPT nga sistemi MO1317031.A
Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekie)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimel jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera (pershkruaj)

Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera

Renie/(Rritje) ne inventar

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te

shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i1 paguar

Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme

Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Check

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

DUE A DOS EVENTS

Pk
NUIS : M 01317031 A

(61,312) 0
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

emri nga sistemi DULE A DOS EVENTS

NIPT nga sistemi M0131703 1.4

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metodu direkie)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renic) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ckuivalente me to ne fund

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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financiare te vitit 2020
SVENTS

e nga soten DUL 1 DE
NILT g sisteni N3 170,
Lk Vfigee Lk Milpon Lok

Pasqyra e levigjeve ne Kapitalis neto

i

e fillim

Pozicioni finan
Ftehai 1 ndiy shimese ne politi
rideklaru
Te ardhurat total thi Ahirise (e peridhes:

it (humbja) ¢ perindhes

theperfshirese

Catime aktale dhe e shivra e njohura dreiperdreit ne kapital

perindhen

© niEsisg ekonomike te njohura direktne kapital:
Al 1 nenshkroar

wzicioni financiar

ime le tier per rezul
Totali i transaksione

iy

rdhurat totale ajithi irtae te periudhes:

Fitim (humbja) ¢ periudhes

Te andhura e tiera giitheperlshirese

Tatime aktuale dhe te iy ohura dreitperdreit ne kapital
Totali | te ardhurave sithEperthiése per periudhen
Transaksione per pron AINE ek ke te ninhurs di

Dividende te shpemdare
Percaktime t¢ fjern per rezulintin ¢ periudhes (pershizucy)

Totali | transaksioneve per pronaret ¢ nji

Poziciani financiar ne fund (viti aktual)

Kapi Primi i lidhur Rezerva Neprimtari te Fitim/humbja) ¢ Interesa jo-
nenshkrin mie hapitalin rivleresimi Rezerva te tjera it periudhes Totali Kontrollues Totali
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